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ÖVERBLICK

Parhus i La Moraleja

Lucas Fox presenterar detta parhus redo att flytta in.

Beläget i ett fantastiskt bostadskomplex med 24-timmars bevakning, ett fullt utrustat
gym, en pool och lekplatser för barn.

Fördelningen är som följer:

-Huvudvåning:

Består av en rymlig hall, ett kontor eller gästrum komplett med badrum och/eller
gästtoalett, ett fantastiskt vardagsrum, en separat matsal och ett fullt utrustat kök
som även har en frukostdel.

Alla dessa rum har direkt tillgång till husets trädgård och privata veranda genom
stora fönster som ger naturligt ljus till hela denna våning tack vare dess söderläge.

- Första våningen:

Består av 3 underbara sovrum, alla 3 med kompletta badrum. Det stora sovrummet
har ett fantastiskt omklädningsrum och ett badrum med designbadkar och dusch. Det
stora sovrummet har direkt tillgång till en privat terrass.

- Källarvåningen:

Vi lyfter fram det höga i tak på denna våning, som är över 4 meter högt, och det
naturliga ljuset.
Denna våning består av ett komplett serviceområde (sovrum och badrum), en stor
tvättstuga och ett skafferi.

Stort mångsidigt rum, förråd och privat garage för 3 bilar.

Effektiv fastighet, den har golvvärme och kylning via aerotermisk energi och
kanalluftkonditionering.

lucasfox.se/go/mad58262

Trädgård, Swimming pool, Jacuzzi, Gym,
Garagem, Naturligt ljus, Parkering,
Walk-in closet , Utrustat kök, Uppvärmning,
Tvättstuga, Säkerhet, Öppet kök,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Gated Community,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Domotiskt system, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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